
ZARZĄDZENIE Nr 352/2019 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 18.02.2019 r. 
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie nadania imienia Samorządowemu 

Przedszkolu nr 41 w Krakowie, ul. dr. Józefa Babińskiego 1 w Krakowie. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500),  zarządza się co następuje:  

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie nadania imienia Samorządowemu Przedszkolu 

nr 41 w Krakowie, ul. dr. Józefa Babińskiego 1 w Krakowie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



druk nr       projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

UCHWAŁA NR 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia  

 w sprawie nadania imienia Samorządowemu Przedszkolu nr 41 w Krakowie, 

ul. dr. Józefa Babińskiego 1. 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500), § 2 ust. 8 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych 

szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2017 r. poz. 649, 949 z 2018 r. poz. 691), oraz art. 1 

ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania komunizmu lub innego 

ustroju totalitarnego przez nazwy jednostek organizacyjnych, jednostek pomocniczych gminy, 
budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz pomniki (Dz. U. z 2018 r. poz. 

1103) uchwala się, co następuje: 

   § 1. Samorządowemu Przedszkolu nr 41 w Krakowie, ul. dr. Józefa Babińskiego 1, 

nadaje się imię: Zbigniewa Wodeckiego.   

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Rada Pedagogiczna i Rada Rodziców Samorządowego Przedszkola nr 41w Krakowie,  

ul. dr. Józefa Babińskiego 1 zwróciły się z wnioskiem o nadania Samorządowemu 

Przedszkolu nr 41 w Krakowie imienia: Zbigniewa Wodeckiego.  

Wybór tego patrona Zbigniewa Wodeckiego -  krakowskiego artysty został podyktowany 

jego wszechstronnością i charyzmą. Postać ta będzie inspirować do realizacji wielu kół 

zainteresowań prowadzonych w przedszkolu przez nauczycieli pasjonatów, którzy jako 

pierwsi odkrywają w dzieciach potencjał i predyspozycje. Zdaniem wnioskujących organów 

praca z patronem może wiele nauczyć najmłodszych: umiejętności dzielenia się talentami, 

które potrafią stać się motorem działania lub wyzwaniem dla innych, skromności i pogody 

ducha, którą zarażał zarówno podczas koncertów jak i w życiu prywatnym, a nauczycielom  

i rodzicom doda otuchy i wsparcia w realizacji stawianych celów. 

Zbigniew Wodecki w 2011 r. otrzymał odznakę „Honoris Gratia” w uznaniu zasług  

dla Krakowa i jego mieszkańców. 

Niniejsza regulacja: 

 nie wymaga zwiększenia zatrudnienia do obsługi realizacji zadania, 

 nie wymaga poniesienia innych dodatkowych wydatków na funkcjonowanie Urzędu 

Miasta Krakowa lub miejskiej jednostki organizacyjnej, 

 nie będzie powodować w przyszłości dodatkowych kosztów niż ponoszone przed jej 

wprowadzeniem, 

 nie spowoduje zmniejszenia dochodów Miasta.  

 


